QUYẾT ĐỊNH

CHUYỂN HỒ SƠ VỤ ÁN

Căn cứ khoản 3 Điều 26; điểm a khoản 1 Điều 35; điểm a khoản 1 Điều 39; khoản

1 Điều 41 của Bộ luật tố tụng dân sự;

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án dân sự sơ thẩm thụ lý số 237/2023/DSST ngày 26

tháng 10 năm 2023;

Xét thấy: Theo kết quả xác minh của Công an Phường M, Quận X, Thành phố H:

“Đương sự Lê Thành L, sinh năm 1985, HKTT: 122/15 Đường TĐ, Phường M, Quận X,

hiện không thực tế cư ngụ tại địa phương, tạm trú tại địa chỉ số 1764A Đường V, tổ Q, Ấp

E, xã Đ, huyện B, thành phố H. Từ năm 2023 đến nay đ/s L đi đâu không rõ.” và kết quả

xác minh của Công an xã Đ, huyện B, Thành phố H:  “Đương sự Lê Thành L, sinh năm

1985, HKTT: 122/15 Đường TĐ, Phường M, Quận X, hiện không thực tế cư trú tại 1764A

Đường V, tổ Q, Ấp E, xã Đ, huyện B, Thành phố H”. Do ông Lê Thành L có nơi cư trú cuối

cùng là địa chỉ số 1764A Đường V, tổ Q, Ấp E, xã Đ, huyện B, Thành phố H.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Chuyển hồ sơ vụ án dân sự thụ lý số: 237/2023/DSST ngày 26 tháng 10 năm 2023

về việc “Tranh chấp hợp đồng tín dụng” giữa:

Nguyên đơn: Ngân hàng Thương mại Cổ phần A;

Trụ sở chính: 130 đường L, phường C, quận P, Thành phố H.

Đại diện theo pháp luật: Ông Nguyễn Thanh T – Chủ tịch Hội đồng quản trị.

Đại diện theo ủy quyền: Bà Bùi Thị Mỹ H

Địa chỉ liên hệ: 154-156-158 NTT, Phường M, Quận X, Thành phố H.

Bị đơn: Ông Lê Thành L, sinh năm 1985;

Hộ khẩu thường trú: 122/15 Đường TĐ, Phường M, Quận X, Thành phố H.

Nơi cư trú: 1764A Đường V, tổ Q, Ấp E, xã Đ, huyện B, Thành phố H.

Đến Tòa án nhân dân huyện B, Thành phố H để giải quyết theo thẩm quyền.

2. Về án phí: Số tiền tạm ứng án phí là 300.000 đồng (Ba trăm ngàn đồng) do Ngân

hàng Thương mại Cổ phần A nộp theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số

AA/2023/0042521 ngày 16/10/2023 của Chi cục Thi hành án dân sự Quận X, Thành phố

H sẽ được quyết định khi vụ án được tiếp tục giải quyết.

TÒA ÁN NHÂN DÂN QUẬN 4

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 19/2024/QĐST-DS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 4, ngày 12 tháng 3 năm 2024

3. Các đương sự có quyền khiếu nại quyết định này trong thời hạn 03 (ba) ngày làm

việc kể từ ngày nhận được quyết định này.

                                                                                   THẨM PHÁN

                                                                          TRẦN THỊ XUÂN QUỲNH

Nơi nhận:

- TAND huyện B, Thành phố H
 (Kèm hồ sơ vụ án);

- Đương sự ;

- Viện kiểm sát nhân dân cùng cấp;
- Lưu hồ sơ vụ án.

	QUYẾT ĐỊNH